
 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHENDETESISE 

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes   
Per disa ndryshime ne DST per objektin ”Ndertim i Çatise te godines se maternitetit , 

rikonstruksion i nyjeve hidrosanitare dhe disa nderhyrje ne  Spitalin Kukes” 

2.3 Kapaciteti teknik:   

Ishte: 

MJETET SASIA 

Kamioncine me kapacitet mbajtes 3 deri 5 ton me karoceri fikse 1cope 

Motogjenerator me fuqi 5 KVA 1 cope 

Behet: 

   

MJETET SASIA 

Kamion me kapacitet mbajtes mbi 3 ton  1cope 

Motogjenerator  1 cope 

 

ishte  : 

 H. Shoqeria duhet te paraqese Çertifikate per sistemin e Menaxhimit Shendetesor dhe te 

Sigurise ne pune OHSAS 18001:2007(e vlefshme). (Ne rastet e bashkimit te operatoreve 

ekonomik, cdo anetar i grupit duhet te paraqese certifikaten ISO).  

 Behet: 

Hiqet si kriter. 

 

6-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Ishte 03.10.2016 ora 14:00 

Vendi  www.app.gov.al 

7-Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Behet 10.10.2016 ora 14:00 

Vendi  www.app.gov.al 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

D R E J T O R I 
 

Hasie ZENELI 

http://www.app.gov.al/

